
Ká&ä=,
Odběratel:

OBJEDNÁVKA Č. OBJD4034/00066001R024 Datum: 16.7.2024

Kjgská spnáva a údržba silnic
Stkdočeského Ĺcľäj0, přfspěvková
organizae
Zborovská 81/11

15000 Praha

Dodavatel:
PROSCON, s.r.o.
K Lochkovu 661/39

15400 Praha

lČO: 49356381
lČO: 00066001 DlČ: CZ49356381
DlČ: CZ00066001

NWV: 11/332 Zbožíčko, obchvat - vyhotovenl ZP
Popki: 11/332 Zbožíčko, obchvat - vyhotovenl ZP
Objednáváme u vás:

Pkdmět otýednávky MnožsM jedn&ová Sazba DPH Cbna 8 DPH Požadovaný
c8ňä DPH Cena bez DPH DPH cdkem brmľn dodání

11/332 Zbožíčko,
obchvat - vyhotovenľ
ZP
11/332 Zbožíčko, 1,00 199 500,00 Kč 199 500,00 Kč 21% 41 895,00 Kč 241 395,00 Kč
obchvat - vyhotovenľ
ZP

Cena celkem s DPH: 241 395,00 Kč

Datum dodání:

7boro"cl',á 11 150 °1 Prgh:ľ5
ico: 00066001 oic: CZ00066001

Dodavatd obj®návku pl¶jímá v plném mčmhu a s o*dnávkou 8ouhla8í:

Datum,
jméno:

Akceptací této objedňvky /'oNtzuji, jsem osobou
k tomuto právnimu jE/dnání,oprávněnou.

Dalšf obchodní podmínky:
1. Na kktuře uvádějte čísĺq naší objednávky
2. V případě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. 0 Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost fáktury je 30 dni po jejľm doručeni objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V přlpadě nepřlznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situacl, lze tyto práce
nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebnlm deníku.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnimu provozu na nutnost používánf bezpečnostnlho oblečení, ochranných pracovních pomůcek
a řádného označení pracoviště přl prováděnl objednaných pracl.
Pň objednánl prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodřžení techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 - Řez stromů a nesml
dojft k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucl mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb.
Průklest stromů ze země může zahmovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujlcM technologiemi (viz SPPK A02
002- Řez stromů): - výchovný řez (s-rz) - lokálni redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - odstranění výmladků (S-OV).
Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný nádedujlcími technologiemi (viz SPPK A02
002- Řez stromů): - bezpečnostní řez (S-RB), - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištěnľ podjezdné výšky - stabilizace sekundárnl koruny
(S-SSK).
Při objednání pracf výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 - výsadba stromů Upozorněnl: Vzhledem k tomu, že
Krajská správa a údřžba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato pňjatá plnění nepoužlvá


